

RECEBEMOS DE LITORANEA PAP., UTILIDADES, MOVEIS, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 15018

SÉRIE: 1

LITORANEA PAP., UTILIDADES, MOVEIS,

RUA SANTO AMARO, 289 - CENTRO
Aracaju, - SE
CEP: 49010-290 FONE: (79) 3302-7205

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 15018

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0606 1865 3700 0174 5500 1000 0150 1814 7011 9932

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271094001

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

06.186.537/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EXCELENCIA SANTOS DUMONT

CNPJ / CPF

01.912.623/0001-01

DATA EMISSÃO

30/06/2026

ENDEREÇO

AV. SENADOR JULIO CEZAR LEITE, S/N

BAIRRO / DISTRITO

AEROPORTO

CEP

49037-580

SAÍDA

MUNICÍPIO

ARACAJU

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
						VALOR TOTAL DO IPI
						\$ 0.00
						VALOR TOTAL DA NOTA
						\$ 5,000.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
32740	PAPEL AQUARELA A3 300G	49019900	102	5102	UND	30	21.9000	657.00	0.00	0.00	0.00	0	0
4080	PAPEL CREPON ENCERADO 48CMX2M CORES	32159000	102	5102	UND	30	3.2000	96.00	0.00	0.00	0.00	0	0
31931	BASTAO DE COLA QUENTE FINA KG NEXEL	32159000	102	5102	KG	5	82.9000	414.50	0.00	0.00	0.00	0	0
31932	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA KG NEXEL	35061090	102	5102	KG	5	82.9000	414.50	0.00	0.00	0.00	0	0
20750	BLOCO DESENHO A4 180G	32159000	102	5102	UND	10	18.9000	189.00	0.00	0.00	0.00	0	0
36525	BLOCO DESENHO A4 140G	32159000	102	5102	UND	10	24.0000	240.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3264	TNT LARGURA 1,40M CORES VARIADAS	32159000	102	5102	MT	50	2.9000	145.00	0.00	0.00	0.00	0	0
5754	CARTOLINA DUPLA FACE 48CMX66CM CORES	32159000	102	5102	UND	80	2.6500	212.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2552	PAPEL A4 C/500 FLS IDEAL MAXXX	32159000	102	5102	RM	20	32.9000	658.00	0.00	0.00	0.00	0	0
19565	TELA P/PINTURA 30X40 CORTIA	32159000	102	5102	UND	35	17.9000	626.50	0.00	0.00	0.00	0	0
19674	PLACAS EVA 40X47CM CORES	32159000	102	5102	UND	35	25.0000	875.00	0.00	0.00	0.00	0	0
35790	TELA P/ PINTURA 20X30CM SOUZART	59019000	102	5102	UND	35	13.5000	472.50	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TRIB APROX R\$ 677,89 (14,59% FEDERAL), R\$ 742,64 (19,00% ESTADUAL) E R\$ 0,00 (0,00% MUNICIPAL) FONTE: IBPT 50I7EW*****PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00 ; CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00 **%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006***

RESERVADO AO FISCO